
Hallenspielplan  Dreifachhalle Staatliches Gymnasium  ( 83607-2 )
Jörg-Hube-Straße 4
83607   Holzkirchen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.10.2025 14:00 BL SG Kolbermoo…Holzkirchen TuS Geretsried III 5:3

Sa. 18.10.2025 14:00

14:10

16:00

16:00

18:00

18:15

BL

BzKl A

BL

BzKl A

BL

BzKl A

SG Kolbermoo…Holzkirchen

SG Kolbermoo…zkirchen II

TSV Neubiber…ttobrunn IV

SV 1880 München

SG Kolbermoo…Holzkirchen

SG Kolbermoo…zkirchen II

TSV Neubiber…ttobrunn IV

SV 1880 München

Team München II

TSV Schongau

Team München II

TSV Schongau

2:6

3:4

2:6

4:4

2:6

5:3

So. 18.01.2026 10:00

12:00

14:00

BL

BL

BL

SG Kolbermoo…Holzkirchen

TuS Prien

SG Kolbermoo…Holzkirchen

TuS Prien

ESV München-Ost

ESV München-Ost

0:0

0:0

0:0


