Hallenspielplan Dreifachhalle Staatliches Gymnasium (83607-2) Jörg-Hube-Straße 4 83607 Holzkirchen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.10.2025 14:00	BL	SG KolbermooHolzkirchen	TuS Geretsried III	5:3
Sa. 18.10.2025 14:00	BL	SG KolbermooHolzkirchen	TSV Neubiberttobrunn IV	2:6
14:10	BzKl A	SG Kolbermoozkirchen II	SV 1880 München	3:4
16:00	BL	TSV Neubiberttobrunn IV	Team München II	2:6
16:00	BzKl A	SV 1880 München	TSV Schongau	4:4
18:00	BL	SG KolbermooHolzkirchen	Team München II	2:6
18:15	BzKl A	SG Kolbermoozkirchen II	TSV Schongau	5:3
So. 18.01.2026 10:00	BL	SG KolbermooHolzkirchen	TuS Prien	0:0
12:00	BL	TuS Prien	ESV München-Ost	0:0
14:00	BL	SG KolbermooHolzkirchen	ESV München-Ost	0:0